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Q1
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3

4

UKREPI ZA DODATNO IZBOLJŠANJE UČINKOVITOSTI BOJA PROTI NEZAKONITIM VSEBINAM V 

SPLETU

Zastavili vam bomo nekaj vprašanj o nezakonitih vsebinah na internetu. Nezakonite vsebine 

obsegajo vse od ponarejenega blaga ter piratskih video in glasbenih posnetkov do podob 

kaznivih dejanj, kot na primer gradivo s spolno zlorabo otrok ali teroristična propaganda ali 

nezakoniti sovražni govor.

V celotnem vprašalniku se bomo sklicevali na storitve internetnega gostovanja, na katerih 

gostujejo vsebine tretjih strank, na primer družbena omrežja, platforme za skupno rabo 

videoposnetkov, gostovanje spletnih dnevnikov, storitve shranjevanja v oblaku itd.

VPRAŠAJ VSE

Q1: ROTIRAJ IZJAVE 1 DO 4

Se strinjate ali ne strinjate z naslednjimi izjavami?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Se 

popolnom

a strinjam

Se dokaj 

strinjam

Se ne 

strinjam 

preveč

Se sploh 

ne 

strinjam

NV/BO (NE 

BERI)

Internet je varen za 

uporabnike

1 2 3 4 5

Treba je sprejeti ukrepe za 

omejitev širjenja nezakonitih 

vsebin na internetu

1 2 3 4 5

V spletu je treba zaščititi 

svobodo izražanja

1 2 3 4 5

Storitve internetnega 

gostovanja so učinkovite v 

boju z nezakonitimi 

vsebinami

1 2 3 4 5

NEW

Koliko ste stari?

(ZAPIŠI - ČE ZAVRNITEV, KODA'99')

Spol.

Moški

Ženski



Q2

Vsak 

dan

Neka

jkrat 

na 

tede

n

Neka

jkrat 

na 

mes

ec

Neka

jkrat 

na 

leto

Nikol

i

NV/

BO 

(NE 

BERI

)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

Q3

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q2: ROTIRAJ IZJAVE 1 DO 7

Kako pogosto delate naslednje?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Spletno nakupovanje

Uporaba platform za sodelovalno gospodarstvo

Uporaba družbenih omrežij

Gledanje videoposnetkov, pretočnega predvajanja v 

živo ali poslušanje glasbe

Uporaba storitev za skupno rabo datotek za 

nalaganje ali prenašanje dokumentov, 

videoposnetkov, slik ali glasbe

Branje in pisanje mnenj, ocenjevanje proizvodov ali 

storitev na platformah za ocenjevanje

Branje spletnih dnevnikov, komentiranje člankov ali 

spletnih mest z novicami

NEW

VPRAŠAJ Q3, ČE JE VSAJ ENA KODA 1 DO 4 V Q2

Q3: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 6

Q3: KODI 8 IN 9 STA IZKLJUČNI

Ste med uporabo katere koli od teh storitev nehote naleteli na naslednje oblike nezakonitih 

vsebin?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Gradivo s spolno zlorabo otrok

Teroristične vsebine

Piratska vsebina (npr. glasba, filmi, knjige)

Ponarejeno blago (npr. ponarejeni parfumi, znamke oblačil)

Sovražni govor

Goljufije, prevare, pasti z naročninami ali druge nezakonite trgovske prakse

Druge nezakonite vsebine

Nobene

NV/BO (NE BERI)



Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q5

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q6

1

2

3

4

5

NEW

VPRAŠAJ Q4, ČE KODA 1 DO 7 V Q3

Q4: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 4

Q4: KODE 1 DO 6 SO IZKLJUČNE

Kako ste ukrepali, ko ste naleteli na tako vsebino?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Niste ukrepali

Obvestili ste internetno storitev, ki gostuje to vsebino

Stopili ste v stik neposredno z osebo ali organizacijo, ki je naložila to vsebino

Obvestili ste policijo ali pristojni organ

Drugo

NV/BO (NE BERI)

NEW

VPRAŠAJ Q5, ČE KODA 2 DO 5 V Q4

Q5: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 4

Kaj se je zgodilo z vsebino, ki ste jo prijavili?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Odstranili so jo

Ostala je na spletu

Ostala je na spletu, a z bolj omejenim dostopom

Ostala je na spletu, a je bila rahlo spremenjena

Drugo

NV/BO (NE BERI)

NEW

VPRAŠAJ Q6, ČE KODA 2 V Q4

Kako zadovoljni oz. nezadovoljni ste z načinom, kako je storitev internetnega gostovanja 

obravnavala vašo prijavo?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Zelo zadovoljni

Delno zadovoljni

Delno nezadovoljni

Zelo nezadovoljni

NV/BO (NE BERI)



Q7

1

2

3

4

Q8

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

NEW

VPRAŠAJ Q7, ČE JE VSAJ ENA KODA 1 DO 4 V Q2

Ste poskusili naložiti ali objaviti vsebino na internetu, ki je bila zakonita, a jo je storitev 

internetnega gostovanja neupravičeno blokirala ali odstranila?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Ne, nikdar

Da, enkrat

Da, nekajkrat

NV/BO (NE BERI)

NEW

VPRAŠAJ Q8 IN Q9, ČE KODA 2 ALI 3 V Q7

Q8: ROTIRAJ ODGOVORE 1 DO 7

Zakaj so neupravičeno blokirali ali odstranili vašo vsebino?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Teroristične vsebine

Gradivo s spolno zlorabo otrok

Sovražni govor

Piratska vsebina (npr. glasba, filmi, knjige)

Ponarejeno blago (npr. ponarejeni parfumi, znamke oblačil)

Goljufije, prevare, pasti z naročninami ali druge nezakonite trgovske prakse

Kršenje pogojev poslovanja storitve internetnega gostovanja

Niso vam pojasnili

Drugo

NV/BO (NE BERI)

NEW

Q9: KODI 4 IN 6 STA IZKLJUČNI

Kako, če sploh, ste ukrepali, ko so vaše vsebine blokirali ali odstranili?

(PREBERI - VEČ MOŽNIH ODGOVOROV)

Stopili ste v stik s storitvijo internetnega gostovanja

Še enkrat ste naložili ali objavili vsebino z uporabo iste storitve internetnega 

gostovanja

Še enkrat ste naložili ali objavili vsebino z uporabo druge storitve 

internetnega gostovanja

Niste ukrepali

Drugo

NV/BO (NE BERI)



Q10

1

2

3

4

D4

NEW

VPRAŠAJ VSE

Q10: ROTIRAJ IZJAVE 1 DO 4

Se strinjate ali se ne strinjate z naslednjimi izjavami?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Se 

popolnom

a strinjam

Se dokaj 

strinjam

Se ne 

strinjam 

preveč

Se sploh 

ne 

strinjam

NV/BO (NE 

BERI)

Storitve internetnega 

gostovanja bi morale 

obravnavati vsa obvestila, ki 

jih prejmejo, in oceniti 

zakonitost vsebine

1 2 3 4 5

Storitev internetnega 

gostovanja bi morala takoj 

odstraniti vsebino, ki jo kot 

nezakonito označijo 

organizacije z dokazanim 

strokovnim znanjem na tem 

področju

1 2 3 4 5

Storitev internetnega 

gostovanja bi morala takoj 

odstraniti vsebino, ki jo kot 

nezakonito označijo javnost 

ali organi kazenskega 

pregona

1 2 3 4 5

NEW

Ko storitev internetnega 

gostovanja odstrani vsebino, 

ki jo je naložil uporabnik, 

mora imeti uporabnik 

pravico, da se na to 

odločitev pritoži

1 2 3 4 5

Koliko ste bili stari, ko ste zaključili redno izobraževanje?

(ČE "ŠE VEDNO ŠTUDIRA": VPIŠI '00' - ČE "NOBENE DOSEŽENE IZOBRAZBE, KODA '01' - ČE 

"ZAVRNITEV", KODA '98' - ČE "NV", KODA '99')



D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

Kolikor gre za vaš sedanji poklic, bi rekli, da ste samozaposleni, uslužbenec(-ka), fizični 

delavec(-ka) ali pa bi rekli, da ste brez poklicne dejavnosti?

( EN MOŽEN ODGOVOR)

Samozaposlen

Uslužbenec

Fizični delavec

Brez poklicne dejavnosti

Zavrnitev (NE BERI)

VPRAŠAJ D5b, ČE SAMOZAPOSLEN(-A), KODA 1 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Kmet, gozdar, ribič

Lastnik trgovine, obrtnik

Strokovnjak (odvetnik, zdravnik, računovodja, arhitekt, ...)

Vodstveni delavec v podjetju

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

VPRAŠAJ D5c, ČE USLUŽBENEC(-KA), KODA 2 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Strokovnjak (zaposleni zdravnik, odvetnik, računovodja, arhitekt)

Splošni menedžement, direktor ali vodstveni menedžment

Srednji menedžment

Državni uradnik

Pisarniški delavec

Druge vrste uslužbenec(-ka)

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

VPRAŠAJ D5d, ČE FIZIČNI DELAVEC(-KA), KODA 3 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Nadzornik(-ca) / predelavec(-ka) (vodja skupine, ....)

Fizični delavec

Nekvalificiran fizični delavec (-ka)

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)



D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

VPRAŠAJ D5e, ČE NIMA POKLICNE DEJAVNOSTI, KODA 4 V D5a

Bi rekli, da ste...?

(PREBERI - EN MOŽEN ODGOVOR)

Skrbi za dom

Študent/dijak (redni)

Upokojen

Išče zaposlitev

Drugo/ Zavrnitev (NE PREBERI)

Povejte prosim, v kateri regiji sedaj živite.

(PREBERI, ČE JE POTREBNO - SAMO EN ODGOVOR)

Bi rekli, da živite … ?

(PREBERI - MOŽEN EN ODGOVOR)

Na podeželju ali na vasi

V manjšem ali srednje velikem kraju

Mi lahko poveste, koliko oseb, starih 15 let ali več, živi v vašem gospodinjstvu, vključno z 

vami?

(ZAPIŠI - ČE 'NV', KODA '98' - ČE 'ZAVRNITEV', KODA '99')

V večjem mestu

NV (NE BERI)

Ali imate mobilni telefon?

(NE BERI)

Da

Ne

Število ljudi starih 15 let ali več v gospodinjstvu

Ali imate stacionarni telefon v vašem gospodinjstvu?

(NE BERI)

Da

Ne


